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Województwo Mazowieckie organizuje konkurs „Mazowieckie Barwy
Wolontariatu”. Jego celem jest propagowanie wolontariatu i wyróżnienie
osób, które bezinteresownie pomagają innym. Kandydatów do niego można
zgłaszać do 30 września.

Wolontariusze najczęściej działają w obszarach edukacji, pomocy społecznej,
ochrony środowiska, kultury fizycznej i turystyki czy ochrony zdrowia. Ich
zaangażowanie i altruizm warto docenić i nagrodzić. W tym roku będzie można to
zrobić już po raz 13, zgłaszając swoich kandydatów do konkursu „Mazowieckie
Barwy Wolontariatu”. Czas na to jest do 30 września.

Kogo można zgłosić?
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Zgłaszani mogą być zarówno pojedynczy wolontariusze, jak i grupy czy całe rodziny.
Liczy się każda aktywność w dowolnym obszarze życia społecznego. Kandydatów
mogą przedstawić: organizacje pozarządowe, grupy samopomocowe, instytucje
państwowe i samorządowe, a także podmioty, które realizują program wolontariatu
prawniczego czy też osoby fizyczne korzystające z pomocy wolontariuszy, a także
inni wolontariusze. Jeden podmiot może wskazać od 1 do 3 kandydatur (każdą na
osobnym formularzu).

Kapituła konkursu spośród nadesłanych zgłoszeń, wybierze laureatów w
następujących kategoriach:

wolontariat młodzieży,
wolontariat dorosłych aktywnych społecznie,
wolontariat seniorów,
Nagroda mieszkańców Mazowsza,
specjalnej – pomoc Ukrainie.

Do kategorii specjalnej można zgłosić wyłącznie organizacje pozarządowe, które
aktywnie wspierały obywateli Ukrainy w zakresie bezpośredniej pomocy
humanitarnej, medycznej, prawnej, psychologicznej i socjalno-bytowej.

Wypełnij formularz
Wolontariuszy należy zgłaszać na formularzu, który dostępny jest na stronie
internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego lub do pobrania poniżej.
Wypełniony formularz wraz z opisem można wysłać:  

elektronicznie – na adres e-mail: organizacyjny mazovia [dot] pl, w
temacie wiadomości należy napisać „13. edycja konkursu Mazowieckie Barwy
Wolontariatu” (formularz zgłoszeniowy oraz potwierdzenie działalności
wolontariusza powinny mieć formę skanu np. w formacie pdf i zawierać podpisy
kandydatów i osób dokonujących zgłoszenia lub reprezentujących podmiot
zgłaszający lub potwierdzających działalność wolontariusza);
papierowo – na adres korespondencyjny: Biuro Dialogu i Inicjatyw Społecznych,
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Okrzei 35, 03-
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715 Warszawa, z dopiskiem „Mazowieckie Barwy Wolontariatu”.

Nagrody w konkursie
Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 31 października, a dla laureatów w każdej
kategorii przewidziane są nagrody finansowe w wysokości po 2 000 zł. Natomiast dla
wyróżnionych we wszystkich kategoriach, bilety lub vouchery ufundowane przez
mazowieckie instytucje kultury. Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Biura
Dialogu i Inicjatyw Społecznych pod nr tel. 22 437 94 74. Znajdują się też one w
Regulaminie Konkursu.
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